
                                          
 

 
 
 
 
 
 
 
Finansiella intressenter och samarbetspartners sökes! 
Ni erbjuds att deltaga i ett seminarium i Säter den 5 december. SDU i Säter söker partners som har intresse av att ingå i ett 
projekt med syfte att skapa och utveckla ett Behandlings- och Utbildningscenter i Säter. Intentionen med centret är att 
samla kompetens kring posttraumatisk stressproblematik, vilket också kommer vara centrets specialitet. Oavsett var man 
befinner sig i samhället; som chef på ett företag, researrangör, reseledare, polis, officer eller som handläggare på ett statligt 
verk, landsting eller kommun - så är bred och varierad kompetens av yttersta vikt. 
      
Dagligen drabbas människor runt om i världen av olika hemskheter, det kan handla om naturkatastrofer som 
översvämningar, jordbävningar eller tsunamis. Det kan också handla om sexuella övergrepp, krigets fasor eller tortyr. Vi i 
Sverige är inte på något sätt förskonade från dessa händelser eller konsekvenserna av dem. Många vuxna och barn som 
kommer till Sverige har ett tungt bagage och traumatiska erfarenheter av olika slag.  
      
I dag finns medel för att möta utsatta människor men vi anser och menar att mer resurser fordras och nya 
behandlingsmetoder behöver utvecklas. SDU i Säter har därför startat ett projekt med syfte att starta ett Behandlings- och 
Utbildningscenter som specialiserar sig på de psykologiska effekterna av de katastrofer som människor utsätts för. 
      
Vi tror att intressenterna för projektet kan finnas inom näringslivet, resebyråer, flygbolag, banker, kommuner och 
landsting, skolor, organisationer, myndigheter eller förvaltningar. Vi har redan i nuläget ett förankrat samarbete med 
Stiftelsen Röda Korsets Center för torterade flyktingar. 
      
SDU behöver inte bara ekonomiska resurser utan även förbindelser med människor i det svenska samhället som aktivt vill 
engagera sig och öka mångfalden av det utbud av stödfunktioner som behövs när olyckan väl är framme. 
      
SDU samarbetar med den spanska läkaren och psykiatrikern Carlos Chan. Han har utvecklat en unik behandlingsmetod 
som anses mycket effektiv och hans kompetens behöver förvaltas och professionellt utvecklas. Därför är det av stor vikt för 
SDU att inom ramen för projektet starta en 3-årig terapigrupp som dokumenteras, filmas samt forskas på. 
      
Läs gärna dokumentet på vår hemsida (som öppnas med hjälp av Adobe Reader) som beskriver Carlos Chans metod och 
hans teoretiska utgångspunkter. 
 
Vi vill gärna träffa er, på seminariet eller vid ett enskilt möte, och förutsättningslöst berätta mer om Carlos Chans metoder 
och ovanstående projektidéer.  
 
 
 
Varmt välkomna! 
 
Bragi Olafsson  Tfn: 070-573 33 73  
Ordförande SDU  E-post: sgbo.ab@swipnet.se
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